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Dziś II niedziela Wielkiego Postu. W kościele przeżywamy ją jako tzw. niedzielę Ad Gentes,1.
czyli  jako  dzień  modlitwy,  postu  i  solidarności  z  misjonarzami.  Naszymi  modlitwami
obejmujemy misjonarzy głoszących Ewangelię chrystusową, a w kościołach odbywa się zbiórka
do puszek na rzecz dzieła pomocy misjonarzom.
Dzisiaj, o godzinie 15.00 na modlitwie wspólnotowej w kościele gromadzi się I Róża Niewiast z2.
Pierwoszyna i Róża Mężczyzn z Pierwoszyna.
Dzisiaj podczas mszy św. obok pana organisty Tomasza mamy okazję posłuchać pana Michała3.
Niemiec, który zapewnił oprawę muzyczna nabożeństwa 24 godziny Męki Pańskiej. Po mszach
św., w kruchcie kościoła, można zakupić płyty z utworami nagranymi przez pana Michała.
Dziękuję wszystkim, którzy w ubiegłym tygodniu uczestniczyli  w parafialnych rekolekcjach4.
wielkopostnych. Dziękuję również za przygotowanie uroczystości bierzmowania, zwłaszcza ks.
Kamilowi – katechecie młodzieży, młodzieży i ich rodzicom, Liturgicznej Służbie Ołtarza, pani
Krysi za dekorację kościoła, panu organiście oraz naszej nowej wspólnocie jaką jest Schola
Parafialna  i  wszystkim  zaangażowanym  w  przebieg  uroczystości.  Młodzieży  dziękujemy
również za dar złożony dla wspólnoty parafialnej, jakim jest nowy zestaw lekcjonarzy i głęboka
patena  do  hostii  i  przechowywania  Eucharystii.  Dziękuje  również  Państwu  Karolinie  i
Tomaszowi za organizację nabożeństwa 24 godzin Męki Pańskiej, które przeżywaliśmy z piątku
na sobotę.
Przypominamy parafianom o możliwości adoracji Najświętszego Sakramentu – w niedzielę w5.
kościele między mszami św. w godzinach popołudniowych, a wciągu tygodnia w kaplicy św.
Józefa od godz. 9.00 do 17.00.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.6.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz.19.00. Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jaki dorosłych. Drogi krzyżowe
prowadzą poszczególne grupy i  wspólnoty parafialne.  Grafik przygotowania i  prowadzenia
nabożeństw został podany na stronie internetowej.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na7.
nabożeństwa Drogi  Krzyżowej,  przez cały  okres Wielkiego Postu,  w piątki  o  godz.  17.00.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z8.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna9.
Wielkopostna"  stanowiącej  dobrowolny  akt  miłosierdzia  wobec  bliźniego.  Skarbonki
Wielkopostne,  zostały  wyłożone  na  parapetach  w  kościele.
Spotkanie grupy modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek 9 marca, po mszy św.10.
wieczornej w salce na plebanii.
Spotkanie nowego Kręgu Rodzin i ewentualnych osób zainteresowanych wstąpieniem do kręgu11.
odbędzie się w sobotę 11 marca o godz. 12.00 w salce na plebanii.
Za tydzień, w niedzielę 12 marca, w naszej parafii rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne dla12.
dzieci. Rekolekcje potrwają do środy 15 marca. Początek nauk rekolekcyjnych w niedzielę na
mszy św. z udziałem dzieci, o godzinie 9.45. Kolejne spotkania odbędą się w poniedziałek,



wtorek i środę o godzinie 17.00 w kościele. Rekolekcje poprowadzi ks. Patryk Turek z parafii
św. Antoniego w Kosakowie Zapraszamy wszystkie dzieci, a szczególnie dzieci I-komunijne.
W bieżącym miesiącu, w kaplicy św. Józefa zostaną zamontowane ławki i sedilla, na które13.
czekaliśmy od dłuższego czasu. Elementy wyposażenia kaplicy zostały wykonane z drewna
dębowego przez  stolarnię  Dremig  ze  Straszyna,  a  projekt  i  rzeźbienia  wykonał  artysta  -
rzeźbiarz Stanisław Wyrostek, autor wielu rzeźb i rekonstrukcji w Dworze Artusa czy Wielkiej
Zbrojowni w Gdańsku oraz w innych znanych miejscach w Polsce i na świecie. Ławki zostaną
również piaskowane i postarzone, aby dopasować je do klimatu i stylu kaplicy św. Józefa. Koszt
wszystkich elementów począwszy od projektu po wykończenie to ponad 50 000 zł. Jeśli jest
jeszcze  ktoś,  kto  poprzez  cegiełkę  chciałby  wesprzeć  tą  –  ostatnią  już  inwestycję  w
wyposażeniu kaplicy – można przekazywać ofiary duszpasterzom bądź przelewem na konto
parafialne. Będziemy wdzięczni za każdą pomoc, a nazwiska ofiarodawców dołączą do listy
fundatorów cegiełek.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.14.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Misyjne drogi” oraz nasz15.
biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów16.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


